
Uchwała Nr VIII/50/90
Rady Miejskiej w Starogardzie Gdańskim

z dnia 22 listopada 1990 r.

zmieniająca  Uchwałę  Rady  Miejskiej  z  dnia  30.10.1990  r.  w  sprawie  utworzenia 
„Gospodarstwa Pomocniczego Targowisko Miejskie” przy Zarządzie Miejskim.

Na podstawie art.  18 ust.  2 pkt.  9  lit.  i  i  art.  9 ustawy z dnia  8  marca 1990 r.  o 
samorządzie  terytorialnym (Dz.U. Nr 16 poz.  95,  Nr 34 poz.  199,  Nr 43 poz.  253) Rada 
Miejska uchwala, co następuje:

§ 1

Zmienia się tytuł uchwały w ten sposób, że otrzymuje on brzmienie: w sprawie utworzenia 
„Gospodarstwa Pomocniczego Targowisko Miejskie” przy Urzędzie Miejskim.
Ponadto § 1 ust. 1 uchwały z dnia 30.10.1990 r. Nr VII/44/90 otrzymuje brzmienie.
1. Tworzy się z dniem 5 listopada 1990 r. Gospodarstwo Pomocnicze Targowisko Miejskie 

przy Urzędzie Miejskim w Starogardzie Gd. z siedzibą w pomieszczeniach targowiska przy 
ul. Niepodległości 2.

 

§ 2

Pozostałe przepisy uchwały Nr VII/44/90 z dnia 30.10.90 r. pozostają bez zmian.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
 

Przewodnicząca Rady Miejskiej

          mgr Grażyna Hoppe


